públicos e, no atendimento de famílias carentes da zona rural do Município de Alagoinha - 

PE. 

-Contrato Nº: 014/2016/PMA. 

-Contratado: JOÃO VIANEY ALMEIDA. 

-CPF 386.603.504-72. 

-Valor Contratado: R$ 0,50 (cinquenta centavos de real), por m3 x km (metro cúbico vezes 

quilômetro transportado), com limite de R$ 40.250,00 (quarenta mil, duzentos e cinquenta 

reais), para o Lote 01. 

Alagoinha - PE, 16 de Agosto de 2016. 

Maurilio de Almeida Silva 

Prefeito (*) 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALAGOINHA – PE 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 015/2016/PMA 

-Processo Nº: 010/2016/PMA. 

-Comissão: CPL.

[...]

públicos e, no atendimento de famílias carentes da zona rural do Município de Alagoinha - 

PE. 

-Contrato Nº: 015/2016/PMA. 

-Contratado: AURICELIO ANTUNES DA SILVA. 

-CPF 488.432.614-87. 

-Valor Contratado: R$ 0,50 (cinquenta centavos de real), por m3 x km (metro cúbico vezes 

quilômetro transportado), com limite de R$ 40.250,00 (quarenta mil, duzentos e cinquenta 

reais), para o Lote 02. 

Alagoinha - PE, 16 de Agosto de 2016. 

Maurilio de Almeida Silva 

Prefeito (*) 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALAGOINHA – PE 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 016/2016/PMA 

-Processo Nº: 010/2016/PMA. 

-Comissão: CPL.